

Af et Mindretal (Schønheyder, Tauber, Ulstrup):
56) (Samme Løbe-Nr.) „48“ ændres til „64“.

Af Udvalget (med Undtagelse af Berg, Frederiksen og Pederfen):
57) (Løbe-Nr. 117: Andre Paraplyer.) „16“ ændres til „24“.

Af Udvalget med Undtagelse af Kruse:
58) (Løbe-Nr. 121—123.) Positionerne under „Nis“ sammenfattes saaledes: „Nis, samt Risengryn, Rismel og Risfivelse. . . frit.“

Af Finansministeren:
59) (Løbe-Nr. 122: Blandingsris.) „1,65“ ændres til „1,57“.

Af Udvalget med Undtagelse af Kruse:
60) (Løbe-Nr. 124: Sago m. M.) „1 Pd. „2“ ændres til „frit“, og Kreditoplagsbestemmelsen udgaar.

Af Udvalget med Undtagelse af Kruse:
61) (Løbe-Nr. 126—128.) Positionerne under „Salt“ sammenfattes saaledes: „Salt, alle Slags.frit.“

Af Udvalget:
62) (Løbe-Nr. 130: Stkke.) „2 pCt.“ ændres til „1 pCt.“.

Af Mindretallet under Nr. 31:
63) (Stknd og Huder; Redaktionsændring.) I 11te og 12te Linie udgaa Ordene: „som Lougværk, se Manufakturvarer“, og som Toldfats tilføjes: „1 Pd. „0,5“.

Af et Mindretal (Alberti, Hansen, Kruse, Mørk, Ree, Winther):
64) (Løbe-Nr. 134.) Positionen deles i følgende tre:
134 a. — Handsker. 1 Pd. „48
134 b. — Fødtøi. . . 1 Pd. „32
134 c. — andet. . . 1 Pd. „12.“

Af et andet Mindretal (Fjord, Holm, Ulstrup, Tauber, Berg, Pederfen):
65) (Samme Løbe-Nr.) Positionen deles i følgende to:

134 a. — Handsker og Fødtøi. 1 Pd. „24
134 b. — andet. 1 Pd. „12.“

Af Udvalget med Undtagelse af Kruse, Mørk og Ree:
66) (Løbe-Nr. 137: Spiritus paa Fougstager). Toldfatsen „15“ ændres til „12“.

Af Finansministeren, tiltraadt af Udvalget:
67) (Samme Løbe-Nr.) I 6te Linie efter „som saadan“ indsættes: „Spiritus under 50 pCt. Tralles fortolkes, som om det var af 50 pCt.“

Af Udvalget:
68) (Løbe-Nr. 139: Genkogte Spisevarer m. M.) „8“ ændres til „12“.

Af et Mindretal (Berg, Hansen, Holm, Tauber, Winther):
69) (Løbe-Nr. 142—146: Sukker.)
„6,2“ ændres til „4,5,
4,8 — „3,75,
4,5 — „3,5,
4,1 — „3,2,
2,3 — „1,75“.

Af et andet Mindretal (Pederfen, Schønheyder):
70) (Løbe-Nr. 142: Raffineret Sukker.) „6,2“ ændres til „5,5“.

Af Udvalgets Halvdel (Alberti, Fjord, Frederiksen, Kruse, Mørk, Ree, Ulstrup):
71) (Samme Løbe-Nr.) „6,2“ ændres til „6“.

Af Udvalget:
72) Side 21, Linie 5—6. I Stedet for „Kapillær. . . Siruper“ sættes: „Alle Slags Frugt-Siruper og medicinske Siruper.“